1º) AUTORIZASE  al Departamento Ejecutivo Municipal , a suscribir  

con la Dirección  Provincial de la Vivienda la solicitud  de financiamiento 

respectivo para la construcción  de cuatrocientas (400) viviendas , la que  

asciende a la suma  de PESOS DIECINUEVE MILLONES CIENTO 

NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS  SESENTA Y OCHO CON 

NUEVE CENTAVOS ( $ 19.197.768,09) , más los gastos e intereses que 

demande tal financiación .-” 

Art. 2º)  PROTOCOLICESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo , publíquese y 

archívese.- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San